(وَلَتَعْلَمَنَّ نَبَأَهُ بَعْدَ حِينٍ)

[ص: ۸۸]

ترجمه: و خبرش را پس از مدتی خواهید دانست.

والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته!

برادر شما عطاء بن خلیل ابوالرشته

۱ ذی الحجة ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۳ اگست ۲۰۱۷ م